
令和６年１１月２日 
          

 

もちつき大会』開催のご案内  
皆様には日頃から町内会活動に、ご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。 
さて、当町内会の恒例行事であります「もちつき大会」を、本年度も開催致します。 
例年、大人用の臼と杵は借用し実施しておりましたが、借りることが困難となったため、今年は子供用臼と

杵、電動もちつき機のみで実施致しますことをご了承下さい。 
会員の皆様お誘い合わせの上、ご参加下さいますようご案内いたします。参加希望の方は下記申込書に必要

事項を記入の上、こもれび会館風除室 白い「書類受」へ１１月２５日（月）までに、ご提出ください。 
記 

１．開 催 日 ： 令和６年１２月８日（日） 
２．場  所 ： こもれび会館 （☏８８５―３５７２） 
３．参加時間 ： 混雑防止のため、次の通り時間差で実施します。 

・前半 ７丁目・８丁目・９丁目にお住まいの方 １０時～１１時 
   ・後半 １０丁目・１１丁目にお住まいの方   １１時～１２時 

４．小さなお子様のいらっしゃるご家族のご参加をお待ちしております。 
 子供用の小さな臼を準備しております。 

       ５．小学校低学年以下のお子様は、喉詰まり等危険防止のため必ず保護者の方と一緒に 
         ご参加下さい。 
       ６．前日準備もしくは、当日のお手伝いいただけるサポーターを募集いたします。ご協力いただ

ける方は、申込書サポーター欄でお知らせいただくか、下記までメールにてご連絡下さい。 
町内会メールアドレス official-komorebino-mati@jcom.zaq.ne.jp                                       

      
  

  
 

                                            
  （住所）平岡公園東   丁目   番  号         

   班   （連絡先）     ― 

  参 加 者 氏 名 ふ り が な 小学生以下 ｻﾎﾟｰﾀｰ 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

 

もちつき大会申込書 
 

 

（切り取り線） 

申込締切 １１月２５日（月） 

 

【 世帯ごと、こもれび会館まで提出下さい。班長宅へは不可 】 

mailto:official-komorebino-machi@jcom.zaq.ne.jp

